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گزارش

5 اقتصاد دریایی

 آثار پاندمی کووید 19 بر سیستم حمل و نقل
 دریایی و بنادر جهان 

در سال ۲۰۱۹، با ظهور بیماری نوپدیدی در شهری دوردست در جمهوری 
خلق چین، حیات انســان بر روی کره زمین وارد مرحله جدیدی از حیات 
خود شــد. در ابتدای امر گمان بســیاری بر آن بود که این بیماری که بعد ها  
»کووید-COVID( 19-19(« نام گرفت، همچون اسلاف آن )از جمله 
ویروس  هــای SARS ،H1N1 و MERS1( جمعیت قابل توجهی را 
در مناطقی از جهان درگیر خود کرده و ســپس با بکارگیری گسترده تدابیر 
بهداشتی و درمانی به نحوی موثر کنترل و مهار شود. با وجود شیوع فزاینده 
این بیماری در کشور های دیگر جهان در نیمه اول سال میلادی جاری، انتشار 
خبر مهار کامل شیوع آن در شــهر ووهان چین امید به مهارپذیری گسترش 
این ویروس را در سطح جهانیان تقویت کرد. امیدی که چندان دوام نیاورد: 
در مدتی کوتاه هم  افزایی عواملی، چون ناشناختگی ویروس کووید-۱۹ و 
جهش های ژنتیکی پرشمار آن، طیف گسترده نشــانگان و علائم بیماری و 
زمان نســبتاً طولانی نهفتگی آنها، انتقال آســان و خاموش و بی نشانه، فقدان 
راهکار های قطعی و قابل تجویز درمان و پیشگیری و ناکافی بودن امکانات 
بهداشــت و درمان، اکثر قریب به اتفاق مناطق جهان را  بــه صحنۀ انفجار 

پاندمیک این بیماری تبدیل کرد.
هم  اکنون، آمار های سازمان جهانی بهداشت نشان  دهندۀ تست مثبت و ابتلای 
بیش از ۱۱6 میلیون و پانصد هزار نفر به کووید-۱۹ و مرگ حدود دو  میلیون 
و ششصد هزار نفر در اثر ابتلای بدین بیماری در سطح جهان است. این در 
حالی است که آخرین برآورد های این ســازمان جهانی حاکی از ابتلای ۱۰ 
درصد از جمعیت کرۀ زمین تا این زمان به بیماری کووید-۱۹ بوده و گسترش 
شیوع این بیماری همچنان با رشــدی نمایی ادامه دارد ]۱[. اوصافی که ذکر 
شد به خوبی نشان  دهنده آن است که  کووید-۱۹ مصداق بارز یک »ریسک 

فاجعه  انگیز جهانی )Global Catastrophic Risk(« است.
بدیهی است که مواجهه جهانی با این ریسک و پیامد های فاجعه بار آن آثار 
تعیین  کننده ای بر بازار های اقتصادی جهان داشته است. باید توجه داشت که 
این ریسک علاوه بر آن که جانب عرضه را در زنجیره  های تامین تحت تاثیر 
خود قرار می  دهد، آثار قابل توجهی نیز در جانب تقاضای این زنجیره ها دارد. 
این آثار عمدتاً حاصل تغییرات بنیادین رفتار انســان و جامعه در مواجهه با 
این ویروس مرگبار بوده  اند. شاید بتوانیم این تغییر رفتار را با استفاده از مدل 
کلاسیک »هرم نیاز های مازلو« بهتر شرح دهیم. طی سه قرن گذشته، نوع انسان 
با پشت سرگذاشتن سه انقلاب صنعتی و پای نهادن در عصر انقلاب صنعتی 
چهارم بر بسیاری از محدودیت  های طبیعی متوجه به وی فائق آمده و به ویژه 
در بخش  های توسعه   یافته   تر جهان چندین دهه است که عمده کوشش خود 
را صرف برآورده نمودن نیاز های عالی تــر در هرم مازلو )بالاخص »نیاز های 
خودشکوفایی«( نموده است. این در حالی است که با بالا رفتن این »ریسک 
فاجعه انگیز جهانی«، وی با وضعیتی مواجه می  شود که قادر به برآورده نمودن 
نیاز های پایه خود )در ســطح »نیاز های ایمنی و امنیــت« و برخی »نیاز های 
فیزیولوژیک«( نیز نیســت. این موضوع نه تنها توجه به نیاز های کمبودی و 
عالی را در طبقه  های سوم تا پنجم هرم نیاز ها تحت الشعاع خود قرار می  دهد، 
بلکه موجب تغییر الگوی تقاضای اقتصادی خانوار ها و دولت ها شــده و به 

نحوی دومینو وار به سطح بنگاه  های اقتصادی نیز تسری می  یابد.
آثار پاندمی کووید ۱۹ بر سیســتم حمل و نقل دریایی و بنادر جهان )بخش 
نخست(آثار تغییرات یادشده چنان بزرگ هستند که موجب تحولات فراوانی 
در  بازار های اقتصادی سرتاسر جهان شده و شرایط اقتصادی جهان را به کل 
دگرگون کرده  اند. به نظر می  رسد که این تحولات را می  توان در قالب سه روند 
چرخ ه ایی در نظر گرفت که یکدیگر را تقویت می  کنند. در اثنای روند اول 
تقاضای کالا ها و خدمات بهداشتی و درمانی، اینترنت و ارتباطات، خدمات 
و خرید های آنلاین، پســت و هر آنچه به نیاز هــای »ایمنی و امنیت« کمک 
می  کند، افزایش یافته و در مقابل تقاضــای اقتصادی برای کالا ها و خدماتی 
که برای برآوردن نیاز های طبقات بالاتر این هرم مد نظر بوده و در وضعیت 
جدید موجب نقض نیاز های دو طبقه قاعده این هرم می  شوند، کاهش پیدا 
می  کند. از بین مصداق  های فراوان این کاهش تقاضا می  توان به سقوط آزاد 
کسب  وکار های صنایع و مراکز مربوط به تفریح و گردشگری، تعطیل بسیاری 
از صنایع و واحد های کسب  وکار خدماتی، حمل  ونقل مسافری و بسیاری 
دیگر اشاره کرد. باید در نظر داشت که موج این روند کاهش تقاضا به مرور 
زمان موجب کاهش تقاضا در صنایع بالادســتی این صنایع نیز شده و آن ها 
را نیز به وضعیتی بحرانی دچار می  ســازد. بارزترین شاهد این مدعا سقوط 
تاریخی قیمت نفت خام و فراورده  های ســوختی در نیمه اول سال ۲۰۲۰ 
میلادی بود. اصلی  ترین علت این سقوط کاهش تقاضای جهانی به سوخت-
 های هیدروکربوری در صنعت حمل  ونقل و در نتیجه تنزل تقاضای روزانه 
جهانی نفت خام به میزان ۲۹ میلیون بشکه بود. مجموعۀ این روند ها از یک 
سو موجب کاهش چشمگیر ارزش اقتصادی بخش قابل توجهی از دارایی  ها، 
کالا ها و خدمات مورد عرضه در جوامع گردیده و به ســقوط جریان درآمد 
بسیاری از خانوار ها و بنگاه های اقتصادی )و به تبع آن ها دولت( راه می  برد و 
از طرف دیگر با کاهش موجودی، کمیابی و گرانی اقلام مورد تقاضای جامعه 

در چنین شرایطی همراه خواهد شد.
روند دوم »کاهش نقدینگی و قدرت خرید« اســت: بسیاری از خانوار ها به 
دلیل ابتلای نزدیکانشــان به بیماری، ناگزیر از تامین هزینه  های درمان شده 
و در عین حال )ضمن رویارویی با افزایــش قیمت مایحتاج جدید خود( با 
اختلال در روند تامین درآمدشان مواجه می  شوند. دولت  ها نیز درگیر تأمین 
اعتبارات و حمایت  های بهداشتی و درمانی و معیشتی جوامع خود شده و در 
عین حال ناگزیر از تخصیص بخشی از منابع خود برای حمایت افراد آسیب 
پذیر )مانند بیکاران، سالمندان، کودکان و...( می  شوند. بنگاه  های اقتصادی 
نیز از یک طرف با چالش »نیروی کار« و الزامات مرتبط با آن مواجه شــده و 
از طرف دیگر بسیاری از آن ها با کاهش چشمگیر تقاضا در کسب  و  کار های 
خود روبه رو خواهند شــد. این در حالی است که در صورت فقدان نظارت 
بر بازار، احتمال احتکار و افزایش مهارگسیخته قیمت کالا ها و خدماتی که 
تقاضای آن ها بالا رفته وجود داشته و این امر به نوبه خود بر شدت »کاهش 

نقدینگی و قدرت  خرید« می  افزاید.
اما روند سوم تحقق »رکود در کل بازار های اقتصادی« است: چنان که گفتیم 
تغییر اولیه تقاضا های اقتصادی درآمدزایی بخش قابل توجهی از خانوار ها 
و بنگاه های اقتصادی )و به تبع آن دولت( را نابود کرده و روند دوم  اعضای 
جامعه با کاهش نقدینگی و قدرت خرید مواجه می  کند. برآیند این دو روند 
اختلال در گردش نقدینگی و افت تقاضا در کل بازار های اقتصادی را به دنبال 
خود خواهد آورد. به عبارتی جامعه و اعضای آن دیگر بضاعتی برای خرید در 
بازار های اقتصادی ندارند و حتی در نیاز های پایه و ضروری خود به صرفه-

 جویی و قناعت روی می  آ ورند. این روند به رکود کسب  و کار ها و مختل شدن 
جریان درآمد در اکثر قریب به اتفاق بخش  های بازار های اقتصادی می انجامد. 
عملکرد چرخه ای این سه روند به علاوه روند های تضعیف کننده جنبه عرضه 
به صورت متداخل در حال تحقق و تقویت یکدیگر بوده و آثار آن به خوبی 
در سطح بازار های اقتصادی مناطق مختلف جهان قابل مشاهده است. جدول 
۱ به خوبی نشان  دهنده سقوط خیره   کننده واردات و صادرات کالا در مناطق 
مختلف جهان پس از همه  گیری گسترده شیوع کرونا در کشور های مختلف 

جهان در ماه  های یادشده است.

تخلیه 1.۵ میلیون تن گندم در بندر امام
مدیــرکل غله و خدمــات بازرگانی خوزســتان گفت: با 
پهلوگیری سه فروند کشتی اقیانوس پیما حامل ۱۸۰ هزار 
تن گندم، مجموع واردات در ســال جاری در بندر امام به 
۱.۵ میلیون تن رسید.به گزارش اقتصادسرآمد،امید جهان 
نژادیان افزود: این سه کشتی حامل گندم پس از تشریفات 
گمرکی، بهداشت و اســتاندارد به صورت یکسره توسط 
شــبکه ریلی و حمل و نقل جاده ای به ســایر نقاط کشور 
ارسال خواهد شد.وی گفت: حمل یکسره گندم از بندر امام 
به نقاط مختلف کشــور تاثیر زیادی در کاهش هزینه های 
حمل و نگهداری این کالای استراتژیک داشته است.جهان 
نژادیان با بیان اینکه شرکت مادرتخصصی بازرگانی دولتی 
ایران متولی خرید چهار کالای اساسی گندم، شکر، برنج و 
روغن خام نباتی است، افزود: واردات کالا های اساسی از 
طریق بندر امام طبق برنامه انجام می شود.بیش از ۹۰ درصد 
کالا های اساسی، نهاده های دامی و طیور مورد نیاز کشور از 
طریق بندر امام وارد کشور می شود.امسال حدود ۱۴ میلیون 
تن کالای اساســی و نهاده های دامی و طیور از طریق بندر 

امام خمینی )ره( وارد کشورشده است.

توقیف محموله سوخت قاچاق در آب های 
شمالی خلیج فارس

فرمانده مرزبانی و دریابانی خوزســتان از توقیف محموله 
سوحت قاچاق در آب های شــمالی خلیج فارس توسط 
مأموران دریابانی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،سردار 
لطفعلی پاکباز افزود: ماموران دریابانی در جریان گشــت 
دریایی آب های سرزمینی شمال غرب خلیج فارس به یک 
چتری شناور سوخت برخورد کردند.وی گفت: این چتری 
حامل ۳۰ هزار لیتر گازوییل قرار بود در یک فرصت مناسب 
توســط قاچاقچیان سوخت به دلالان ســوخت در خلیج 
فارس فروخته شود، ولی با هوشــیاری مأموران دریابانی، 
قاچاقچیان در رسیدن به این هدف شوم ناکام شدند.فرماندۀ 
مرزبانی و دریابانی خوزستان با اشــاره به اینکه مرزبانان 
در مرز های آبی و خشــکی قاطعانه با قاچاقچیان برخورد 
می کنند، افزود: قطعاً با چنین برخورد های قاطعی از سوی 
مرزبانان کشور عرصه بر ســودجویان و سوداگران مرگ 
تنگ تر می شود.ســردار پاکباز بر تــداوم برخورد با پدیدۀ 
قاچاق سوخت در آب های ســرزمینی شمال غرب خلیج 
فارس تاکید کرد.در ســال جاری بیش از ۱.۷ میلیون لیتر 
ســوخت قاچاق حین خروج از کشور در آب های شمالی 
خلیج فارس و مناطق آبراهی خوزستان توقیف شده است.

پیشرفت ۵0 درصدی سکو های نفتی در ایزوایکو
سه سکوی نفتی در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در بندرعباس، با ۵۰ درصد پیشرفت کاری در حال ساخت است.به گزارش اقتصادسرآمد، مسئول ساخت سکو های 
نفتی هنگام گفت: ظرفیت تولید هر سکو روزانه ۲۵ هزار بشکه نفت خام است و تلاش می شود سکو های نفتی تا یک سال آینده ساخته شود.شهاب کمال زاده افزود: وزن هر سکو 
بین هزار و ۴۰۰ تا هزار و ۷۰۰ تن است و در ۴۰ کیلومتری جزیره هنگام نصب می شود.به گفته کمال زاده، پیش از این سکو ها در خارج از کشور ساخته می شد، اما اکنون به دست 
متخصصان کشور و براساس استاندارد های بین المللی ساخته می شود.وی افزود: چند ماه گذشته نیز ســکوی نفتی هندیجان با موفقیت در ایزوایکو ساخته و در آب های کشور 
نصب شد.تاکنون ۱۵ سکوی نفتی و گازی در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( ساخته شده است.اکنون ایزوایکو به بزرگترین مجتمع سکوساز کشور تبدیل 

شده است.علاوه بر ساخت کشتی، شناور های بزرگ و اقیانوس پیما، تعمیرات انواع کشتی نیز از ظرفیت های متخصصان شرکت ایزوایکو است.

اقتصادسرآمد - در راستای توسعه ی 
زیرساخت های همه جانبه بندرمهم 
و سوق الجیشــی چابهار در خبرها به 
صورت روزانه و هفتگی نویدهای خوبی به چشم 
و گوش می خورد که خود جــای امیدواری در 
پیشرفت برنامه های متولیان این مهم در این منطقه 
دارد. مدیرکل ترانزیت، لجستیک و توافقنامه ها 
ســازمان بنادر و دریانوردی از توافق ایجاد خط 
کشتیرانی منظم بین بنادر چابهار و ونیز در آینده 
ای نزدیک خبر داده اســت. پایگاه اطلاع رسانی 
سازمان بنادر و دریانوردی با انتشار خبری مدعی 
یک توافق بین المللی برای توسعه همکاری های 
مشــترک بندری و دریایی ما بین سازمان بنادر و 
انجمن دریایی کلاستر ونیزشــده است. خبری 
مسرت بخش در این وانفسای اخبار ضدو نقیض 

در دل کرونا و تحریم.
به گزارش اقتصاد سرآمد، خسرو سرایی در رابطه 
با برگزاری نشســت مجازی با اعضــاء اصلی و 
هیآت رییسه انجمن دریایی کلاستر ونیز با هدف 
توسعه همکاری های مشترک بندری و دریایی با 
محوریت و تمرکز همــکاری ها در بندر چابهار، 
اظهار داشت:  در تاریخ ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۹ در تهران 
و بین ســازمان بنادر و دریانوردی ایران، سازمان 
منطقه آزاد چابهار و انجمن دریایی کلاستر ونیز 
،  و در چارچــوب همکاری های بیــن المللی و 
توسعه فعالیت های تجاری بندری و راهکارهای 
فرهنگی-علمی، با درک اهمیت بهبود اتصال بین 
بنادر دو کشور، تفاهم نامه ای میان طرفین به امضا 
رسید و نشست فوق در راستای یادداشت تفاهم 
مذکور و به جهت اهمیت روابط و تجارت دریایی 

میان ایران و ایتالیا مورد پیگیری قرار گرفت.
 وی ادامه داد: در این جلســه، طرفیــن بر ایجاد 
ساز و کاری مناسب و تشــویق و توسعه فعالیت 
های همکاری بین ارگان های دولتی، موسسات 
تحقیقاتی، شرکت های خصوصی و سایر ارگان 
های وابسته در هر کشور برای افزایش همکاری 
بین حمل و نقل دریایی و صنایع مربوطه اشــاره 
کردند.  به گفته مدیرکل ترانزیت، لجســتیک و 

توافقنامه ها سازمان بنادر و دریانوردی همچنین، 
براســاس موارد مندرج تفاهم نامه، هر دو طرف 
تلاش خواهند کرد تا روش های مناســب برای 
استفاده بهینه از موقعیت ژئواکونومیک و امکانات 
موجود در بنادر خود را جهت دستیابی به بالاترین 
ســطح همکاری های حمل و نقلی  لجستیکی و 

تجارت دریایی به کار گیرند.
 وی با اشــاره به اینکــه طرفین توافــق کردند، 
مطالعات لازم و بررســی های مقدماتی را برای 
ایجاد خط کشــتیرانی منظمی بین بنادر چابهار و 
ونیز در آینده ای نزدیک انجام خواهند داد ، اظهار 
داشت: قرار بر این شد طرفین از توانایی های خود 
بهره برده و ظرفیت ناوگان حمل و نقل را در سطح 

منطقه ای و بین المللی ارتقا دهند.
 سرایی افزود: یکی دیگر از توافقات این بود که 
کمیته مشترکی متشــکل از مدیران و کارشناسان 
هر دو طرف تشکیل شده تا جلسات را به صورت 
دوره ای و در هر دو کشور برگزار و پتانسیل ها و 
فرصت های سرمایه گذاری بندری و دریایی را به 

گروههای ذیربط یکدیگر معرفی کنند.
 وی با بیان اینکه بر اســاس قابلیت ها و امکانات 
موجود، طرفین توافق کردند جلســاتی در مورد 
انتقال تجربه و دانش فنی در زمینه دیجیتال سازی، 
لجســتیک و... برگزار کنند و همچنین بازدید از 
مراکز لجســتیکی هر دو بندر را در نظر بگیرند، 
گفت: همچنین سازمان بنادر و دریانوردی ایران 
در اســرع وقت اطلاعــات لازم را در خصوص 
معرفی ظرفیتهای ســرمایه گذاری و توانمندی 
های عملیاتی بندر چابهــار را برای طرف مقابل 

ارسال خواهد کرد.
براساس گزارش اقتصاد سرآمد، در این نشست 
مجازی؛ مدیرکل ترانزیت، لجستیک و توافقنامه ها 
سازمان بنادر و دریانوردی، رئیس اداره توافقنامه 
های بین المللی و همکاران مرتبط، نماینده وزارت 
راه و شهرسازی، نماینده ســفارت ایران در رم، 
نمایندگان انجمن کلاستر ونیز و نمایندگان بنادر 
چابهــار و شــهیدرجایی حضــور و در مباحث 

مشارکت داشتند.

راه اندازی خط کشتیرانی بندرعباس-لاذقیه 
سوریه از ۲۰ اسفند

چندی پیــش نیــز در خبرها از رانــدازی خط 
کشتیرانی بندرعباس-لاذقیه سوریه از ۲۰ اسفند 
خبر داده شــده بود که کیوان کاشفی رئیس اتاق 
بازرگانی مشــترک ایران و سوریه گفته بود: خط 
کشتیرانی بندرعباس به بندر لاذقیه سوریه از ۲۰ 

اسفندماه امسال راه اندازی می شود.
وی در این رابطه افزوده است: طبق توافق صورت 
گرفته، ماهی یک بار کشتی های باری به طور منظم 
از ایران به ســوریه حمل بار خواهند داشــت که 
نخســتین محموله در تاریخ بیستم اسفند به بندر 

لاذقیه ارسال خواهد شد.
وی با بیــان اینکه بــرای راه انــدازی این خط، 
هماهنگی های لازم با ستاد توسعه روابط اقتصادی 
ایران با عراق و ســوریه و ســازمان کشــتیرانی 
جمهوری اســلامی ایران صورت گرفته اضافه 
کرد: قرار است در صورت نیاز این خط کشتیرانی 
به دو خط یعنی هر ۱۵ روز یکبار ارســال کالا به 
لاذقیه تبدیل شــود، اما در ابتدای کار، یک بار در 
ماه صادرات به سوریه را به صورت منظم شروع 

می شود.
کاشفی گفت: قبلًا مشــکل اصلی این بود که باید 
بار های صادراتی در بندرعباس دپو می شد تا اینکه 
به ظرفیت مــورد نظر می رســید؛ در آن صورت 
کشتی به ســمت بندر لاذقیه حرکت می کرد، اما 
اکنون این محدودیت زمانــی و معطلی ۴۵ روز 
برداشته شده و هرماه به طور منظم کشتی لاینر به 

سوریه می رود.
وی افزود: این نظم در صــادرات حتماً به حجم 
صادرات کمک خواهد کرد و اگر ظرفیت تجارت 
میان دو کشــور بیشتر شــود، خطوط کشتیرانی 
بیشتری به این موضوع اختصاص داده خواهد شد

کاشــفی ادامه داد: هیــچ محدودیتــی در اقلام 
صادراتی وجود ندارد ضمن اینکه این کشــتی ها 
هم کانتینربر و هم فله بر است و صادرکنندگان در 
صورت تمایل می توانند سوریه را به عنوان مقصد 

کالای صادراتی خود انتخاب کنند.

بررسی »اقتصادسرآمد« از توافق توسعه همکاری مشترک بندری و دریایی ونیز و چابهار 

ندای راه اندازی خط کشتیرانی چابهار - ونیز
گوناگون

آگهی تغییرات
 شرکت دمیر قایا سهامی خاص به شماره ثبت 97 و شناسه ملی 
10980278951 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فــوق العاده مــورخ 1399/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : -1 آقای هرمز افشانی شــماره ملی 2909004686– 
آقای آرش افشانی شــماره ملی 2900242800 – آقای روزبه 
افشــانی شــماره ملی 2909869075 بســمت اعضای هیات 
مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند -2خانم زیبا مرادی بشماره 
ملی 2909302695 بســمت بازرس اصلی و آقای پویا شادی 
فرشماره ملی 1361186194 بسمت بازرس علی البدل شرکت 
بمدت یکســال مالی انتخاب شدند. -3 روزنامه اقتصاد سرآمد 

برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1111656(

آگهی تغییرات 
شــرکت دمیر قایا شــرکت سهامی خاص به شــماره ثبت 97 و 
شناســه ملی 10980278951 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مــورخ 1399/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : -1 
آقای هرمز افشانی شــماره ملی 2909004686 بسمت عضو 
و مدیرعامل و آقای روزبه افشانی شماره ملی 2909869075 
بســمت عضو و رئیس هیات مدیره و آقای آرش افشانی شماره 
ملی 2900242800 بســمت عضو و نائب رئیس هیات مدیره 
بمدت دو ســال انتخاب و تعیین شدند. -2 کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته و برات و قراردادها و عقود 
اسلامی و همچنین اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مشترک 
مدیرعامل آقای هرمز افشانی و رئیس هیات مدیره آقای روزبه 

افشانی توام با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1111655(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 حــوزه ثبتی قائم شــهر نظربه دســتور مواد 1و 3قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
20-9-1390،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحدثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه وبلا معارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل اگهی میگردد: ا ملاک متقاضیان واقع در قریه 
کوچکسرا اشــتراکی پلاک 19 اصلی بخش 16 19293 فرعی بنام 
خانم مریم قانع پور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شــده است به مساحت 37–110 متر مربع خریداری مع 
الواسطه از اقای مرتضی نیارومی ما لک رسمی . .لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار درشهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار اگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین اگهی ودر روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورسید 
اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 ائین نامه مذکور 
درمورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود، 
مراتــب رادر اولین اگهی نوبتی و تحدیــد حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی اگهی تحدیــد حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م-الف 19910088
تاریخ انتشارنوبت اول :1399-12-09

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399-12-23 
رحمت سلمانی قادیکلائئ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 حــوزه ثبتی قائم شــهر نظربه دســتور مواد 1و 3قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
20-9-1390،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحدثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه وبلا معارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل اگهی میگردد: ا ملاک متقاضیان واقع در قریه 
ابندانســر پلاک 48 اصلی بخــش 16 4597 فرعی بنام خانم رقیه 
نجفی قادیکلائی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 20–338 متر مربع خریداری بدون 
واســطه از اقای ناصر نجفی قادیکلائی ما لک رسمی . .لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار درشهرها 
منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار اگهی، رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید 
اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 ائین نامه مذکور 
درمورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود، 
مراتــب رادر اولین اگهی نوبتی و تحدیــد حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی اگهی تحدیــد حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م-الف 19910075
تاریخ انتشارنوبت اول :1399-12-09 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399-12-23 
رحمت سلمانی قادیکلائئ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 139960301206003378  مورخه 1399.11.26  هیأت أول موضوع پرونده کلاسه  
1398114401206000368 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی ارجمند 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 349 و کد ملی: 1531959679  صادره از: میانه ، نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 274.58  متر مربع واقع در قسمتی از قطعه21 تفکیکی از پلاک ثبتی 
145 اصلی، از مالکیت رسمی آقای محمد اسماعیل تاجیک ) احدی از زارعین صاحب نسق (، محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 2184
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399.12.06  تاریخ انتشار نوبت دوم:1399.12.23
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 139960301206003377  مورخه 1399.11.26  هیأت أول موضوع پرونده کلاسه  
1398114401206000367 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی ارجمند 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 349 و کد ملی: 1531959679  صادره از: میانه ، نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 169.80  متر مربع واقع در قسمتی از قطعه21 تفکیکی از پلاک ثبتی 
145 اصلی، از مالکیت رسمی آقای محمد اسماعیل تاجیک ) احدی از زارعین صاحب نسق (، محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 2183
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399.12.06  تاریخ انتشار نوبت دوم:1399.12.23

علیرضا زمانی- رییس ثبت اسناد واملاک بهارستان eghtesadsaramadonlin.ir


